

Mikkel Heisterberg-Andersen Holding ApS

Vejenbrødvej 2b, 2980 Kokkedal

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 31 48 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/12-2016


Mikkel Heisterberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Heisterberg-Andersen Holding ApS
Vejenbrødvej 2b
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31 48 43 59
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Mikkel Flindt Heisterberg

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber, der driver virksomhed indenfor softwareudvikling og softwarekonsultation samt dermed beslægtede forretningsområder samt foretage normal formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.359 mod 36.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.375	-4.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	9.043	40.510
Resultat før skat	3.668	35.760
1 Skat af årets resultat	-8.027	1.045
Årets resultat	-4.359	36.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.017	30.510
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	52.458	6.295
Disponeret i alt	-4.359	36.805

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	293.717
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>303.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>303.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	8.027
	Andre tilgodehavender	302.760	0
	Tilgodehavender i alt	<u>302.760</u>	<u>8.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.250</u>	<u>625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.010</u>	<u>8.652</u>
	Aktiver i alt	<u>308.010</u>	<u>312.369</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	158.017
5 Overført resultat	76.676	24.218
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>302.876</u>	<u>307.235</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.134	5.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.134	5.134
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.134</u>	<u>5.134</u>
Passiver i alt	<u>308.010</u>	<u>312.369</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.027	-1.045
	8.027	-1.045
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	135.700	135.700
Afgang i årets løb	-135.700	0
Kostpris ultimo	0	135.700
Opskrivninger primo	158.017	127.507
Årets opskrivninger	9.043	30.510
Korrektion af tidligere opskrivning	-167.060	0
Opskrivninger ultimo	0	158.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	293.717
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	158.017	127.507
Resultatandel	-158.017	30.510
	0	158.017
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.218	17.923
Årets overførte overskud eller underskud	52.458	6.295
	76.676	24.218

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		